РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2016                                                                                                     № 12
                                                    с. Сосновый Бор

О предоставлении земельного участка
Южаковой О.М. в собственность                                                                                            в с. Сосновый Бор

Рассмотрев заявление Южаковой О.М. и руководствуясь ст. 39.1, 39.2, 39.3, 39.18 Земельного кодекса РФ, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Южаковой Ольге Михайловне земельный участок с кадастровым номером 28:13:022410:69 площадью 2404 кв. м. в собственность за плату.
Местоположение земельного участка: Амурская обл., р-н Зейский, с. Сосновый Бор.
Разрешённое использование земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства (вид разрешённого использования № 2).
	Категория земель: земли населённых пунктов.
	2. Специалисту Сосновоборского сельсовета Кадочниковой Л.И. подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.
3. Южаковой О.М. зарегистрировать договор купли-продажи и право собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области.

Глава  сельсовета				                                        	       Н.В. Ельчин